

<div><div></div><div>雄溪新区大楼五楼部分装修控制价</div></div>											
建设单位:浙江省亚热带作物研究所				联系电话: 0577-88524697						共 页	
使用面积约307平方米				编制日期: 2025年11月4日							
序号	工程或费用名称	单位	数量	工 程 造 价		其 中					备 注
				单 价	金 额	主 材	辅 材	机 械	人 工	损 耗	
一	顶面工程										
1	吊顶天棚	M²	307	81.00	24867.00						U50轻钢龙骨基层 600*600mm 矿棉板(参照二楼)
2	卫生间,开水间天棚	M²	13.70	81.0	1109.70						(参照二楼)
3	窗帘箱	M	33.70	70.0	2359.00						(参照二楼)
	小计:				28335.7						
二	地面工程										800*800mm地砖。填缝剂填缝(参照二楼)
1	地砖	M²	307.00	140.0	42980.00						参照二楼(含楼梯口、杂物间、踢脚线)
	小计:				42980.0						
三	墙面工程										
1	砌块墙	M²	136.0	68.0	9248.00						
2	墙面粉刷	M²	195	25.7	5011.50						
3	贴脚线	M	207	28.6	5920.20						(参照二楼)
4	石英石窗台板	M²	3.7	529.4	1958.78						(参照二楼)
5	墙面乳胶漆	M²	416.0	35.4	14743.04						批腻子三遍,立邦时时丽两遍
6	卫生间隔断	M²	17.5	135.0	2362.50						(参照二楼)
7	小便池挡板	快	3.0	80.0	240.00						(参照二楼)
8	电梯门不锈钢套	项	1.0	1100.0	1100.00						(参照二楼)
	小计:				40584.0						
四	门窗工程										
1	成品单木门及门套	樘	12.0	950.0	11400.00						免漆门定制(参照二楼)
2	成品双木门及门套	樘	1	1400.0	1400.00						免漆门 定制(参照二楼)
	小计:				12800.0						
六	水电工程										
1	办公室,会议室配电箱	只	2.0	460.0	920.00						(参照二楼)
2	配管	M²	300	18.5	5550.00						
3	布线	M²	300	95.0	28500.00						
4	灯具	套	30	185.0	5550.00						600*600平板灯(参照二楼)
5	筒灯	套	15.0	45.0	675.00						(参照二楼)
6	开关面板	只	20.0	25.0	500.00						(参照二楼)
7	插座面板	只	80.0	25.0	2000.00						(参照二楼)
8	会议室弱电,音响布线	项	1.0	1000.0	1000.00						
9	无线AP(含交换机、网线)	只	10.0	600.0	6000.00						(参照二楼)
10	摄像头(含交换机、网线)	只	3.0	1000.0	3000.00						(参照二楼)
	小计:				53695.0						
七	拆除工程										
1	墙体拆除	M²	80.0	55.0	4400.00						
2	垃圾清运下楼	M²	300	10.0	3000.00						
3	垃圾外运	项	1	2000.0	2000.00						
	小计:				9400.0						
八	直 接 费:				187794.72						
	税 金:	1.00%			1,877.95						
	工程管理费:	3%			5633.84						
	总 计				195306.51						